Av. Constantino Nery nº 5.733  - Flores

Fone: (92) (3655-3033 / 3655-3045)

Ouvidoria   0800 286 3066

E-mail: gabinete@afeam.org.br

Manaus – AM             CEP 69.058-795

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S.A – AFEAM

EXTRATO

CARTA-CONTRATO N° 5/2023 – AFEAM.
CONTRATANTE: AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
S.A – AFEAM.
CONTRATADA: VILA DA BARRA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES E
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO LTDA – EPP.
OBJETO: Prestação de serviços de santitização e desinfecção de
ambientes, compreendendo 52 (cinquenta e duas) aplicações.
PRAZO: 12 (doze) meses, ou seja, de 23.3.2023 a 23.3.2024.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: O valor global estimado da presente carta-
contrato é de R$ 13.000,00 (treze mil reais), que corresponde a 52
(cinquenta e duas) aplicações, no valor de R$ 250,00 (duzentos e
cinquenta reais) cada, a serem pagas mensalmente, conforme quantidade
de aplicações ocorridas no mês.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei 13.303, de 2016.
RECURSOS: Orçamentários da Contratante.
DATA: 3.4.2023

MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO
Diretor-Presidente

		2023-04-05T10:47:57-0300
	Brasil
	MARCOS VINICIUS CARDOSO DE CASTRO
	Assinador Serpro